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Sygn. USK/DZP/PN-342/2018
                                                   


                    Wrocław, 2019-01-10
Dotyczy:  Dostawa sprzętu  specjalistycznego dla Kliniki Okulistyki ; USK/DZP/PN-342/2018
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2018 r. poz. 1986) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.

Pytanie 1, dot. opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na określenie wielkości depozytu (komisu) dla poszczególnych pozycji w Pakiecie nr 5, zgodnie z poniższą propozycją:

pozycja 1 proponujemy 283 sztuk

pozycja 2  proponujemy 35 sztuk,

zakres dioptrażu do ustalenia z Zamawiającym?

Odpowiedź :

Tak

Pytanie 2, dot. opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 6, poz. 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na utworzenie depozytu do Pakietu nr 6 poz. 4 (soczewka wieloczęściowa) w ilości 12 sztuk, dioptraż do ustalenia z Zamawiającym?

Odpowiedź :
Tak
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww. odpowiedzi w treści oferty. 
                  Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu
Magda Jellin

Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych
